

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Wolle ApS

Nørgaardsvej 5, 8963 Auning

CVR-nr. 27 96 34 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Ole Bach Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wolle ApS Nørgaardsvej 5 8963 Auning
	CVR-nr.: 27 96 34 98
	Stiftet: 31. august 2005
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Bach Nørgaard, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresser	Lindrup & Nørgaard A/S, Norddjurs 4Event ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg, investering og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.952 t.kr. mod 1.543 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.250	-7.009
Indtægter af kapitalinteresser	1.911.855	1.541.359
Andre finansielle indtægter	58.000	10.500
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.399
Resultat før skat	1.961.605	1.543.451
Skat af årets resultat	-10.098	0
Årets resultat	1.951.507	1.543.451
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-188.146	541.358
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Overføres til overført resultat	1.939.653	902.093
Disponeret i alt	1.951.507	1.543.451

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	9.731.834	10.044.979
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.550.000	500.000
Andre tilgodehavender	1.260.000	1.400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.541.834</u>	<u>11.944.979</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.541.834</u>	<u>11.944.979</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	200.000
Andre tilgodehavender	170.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>170.000</u>	<u>200.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.640	25.940
Værdipapirer i alt	<u>29.640</u>	<u>25.940</u>
Likvide beholdninger	326.592	35.542
Omsætningsaktiver i alt	<u>526.232</u>	<u>261.482</u>
Aktiver i alt	<u>14.068.066</u>	<u>12.206.461</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.088.037	8.276.183
Overført resultat	5.608.130	3.668.477
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>14.021.167</u>	<u>12.169.660</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	5.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.800	31.800
Selskabsskat	10.098	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.899</u>	<u>36.801</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>46.899</u>	<u>36.801</u>
Passiver i alt	<u>14.068.066</u>	<u>12.206.461</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.734.825	2.766.384	1.000.000	11.626.209
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	541.358	902.093	100.000	1.543.451
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	8.276.183	3.668.477	100.000	12.169.660
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-188.146	1.939.653	200.000	1.951.507
	125.000	8.088.037	5.608.130	200.000	14.021.167

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pant eller sikkerhedsstillelser.
